大証ヘラクレス市場
平成１４年１２月１７日

各 位
会社名   エン・ジャパン株式会社
代表者名  代表取締役社長 越智通勝
（コード番号 ４８４９）
問合せ先
役職・氏名    管理部長 蓮沼 弘
電話番号  ０３－３３４２－３３８６

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成１４年１２月１７日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成１４年１２月１７日付で当社の主要株主である越智通勝氏他１１名より当社株

式の売却についての報告があり、以下の通り主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

氏名又は名称 住所又は本店所在地 事業内容等

大阪府箕面市箕面 エン・ジャパン株式会社
越 智 通 勝

８－５－４４ 代表取締役社長

日興コーディアル証券株式会社 東京都千代田区丸の内

取締役社長  有村純一 ３－３－１
証券業

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権に対する割合等

越 智 通 勝 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位

異動前（平成１４年１２月１６日） ６，７９６個 ３４．８５％ 第１位

異動後（平成１４年１２月１７日） ０個 ０．００％ －

日興コーディアル証券株式会社 所有議決権の数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位

異動前（平成１４年１２月１６日） ０個 ０．００％ －

異動後（平成１４年１２月１７日）  ８，７９８個 ４５．１２％ 第１位

４．今後の見通し

当社の主要株主であった越智通勝氏他１１名より、平成１４年１２月１８日付で当社

株式を合計８，７９８株（総株主の議決権の４５．１２％）買い付ける旨報告を受け

ております。
以 上